
ادامه در صفحه 12  

آگهـي مـزايــده امـلاك
سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی  در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را در 
استان تهران  از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه)به صورت اقساط بلند مدت و بدون کارمزد( 
واگ�ذار نمای�د. متقاضیان محت�رم می توانند از تاری�خ 1402/04/15 لغای�ت 1402/04/27 همه روزه 
به جز ایام تعطیل ازساعت 8:30 الی 18 جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت 
در مزای�ده و ارائ�ه پیش�نهادات خود ب�ه دفاتر مزایده به ش�رح جدول ذیل مراجع�ه نمایند. ضمناً 

آخرین مهلت دریافت پاکات متقاضیان تا ساعت  13:30 ظهر مورخ 1402/04/28 می باشد.
1 اخ�ذ پاکت ه�ای پیش�نهادی به هم�راه اص�ل چ�ک بانک�ی در وجه س�ازمان ام�وال و ام�لاک بنیاد 
مس�تضعفان به ش�ماره شناس�ه ملی 10100171920 به میزان 5% قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم 
ش�رایط ش�رکت در مزایده همه روزه به جز ایام تعطیل در س�اعات تعیین ش�ده قابل انجام اس�ت. 

)چک بانکی صرفاً چک تضمینی که از بانک های عامل اخذ می شود، خواهد بود.(
2 پیش�نهادات دریافت شده رأس س�اعت 13 ظهر روز چهارشنبه 1402/04/28 در محل اداره کل 

استان  تهران بازگشایی خواهد شد.
3 پیش�نهادات فاقد س�پرده و یا مخدوش و مبهم و مش�روط از درجه اعتبار س�اقط و رعایت مفاد 

ش�رایط ش�رکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می گردد الزامی می باش�د. ضمناً امضای 
پشت و روی فرم تقاضا ضروری است.

4 هزینه محضر )حق الثبت و حق التحریر( بالمناصفه به عهده طرفین می باشد.
5 سازمان در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار می باشد.

6 ش�رکت در مزایده و اخذ اطلاعات فروش املاک در تهران به آدرس: اتوبان ش�هید س�لیمانی، 
نرسیده به بلوار آفریقا، ساختمان مرکزی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی )شماره تماس تهران: 

88881175 و 8۶083038 021 و 09053401200(
7 اخذ اطلاعات از دفتر مزایده و بازدید از املاک لازم و ضروری می باشد. بدیهی است درصورت 

عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسؤولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود.
8  یک درصد )1% ( رقم پیش�نهادی به عنوان هزینه مزایده از برندگان در زمان انعفاد قرارداد، 
نقداً دریافت می گردد که پیشنهاددهنده با علم به این موضوع نسبت به پیشنهاد قیمت اقدام و 

هیچ ادعایی در این خصوص پذیرفته نخواهد بود.
9 برندگان محترم مزایده ملزم به ارائه تأییدیه ثبت نام ابلاغ الکترونیکی قضایی )سامانه ثنا( و 

چک صیاد خواهند بود. بدیهی است در صورت عدم ارائه، امکان انعقاد قرارداد وجود نداشته و 
سپرده ضبط خواهد شد.

10  حضور متقاضی با در دس�ت داش�تن مدارک و مس�تندات شناسایی در جلسه بازگشایی پاکات 
الزامی است.

11  آن دس�ته از املاکی که ش�رایط پرداخت آن مطابق جدول ذیل نمی باش�د در جدول توضیحات 
ردیف مربوطه نحوه پرداخت ثمن معامله اعلام شده است.

رعایتپروتکلهایبهداشتیدرتمامیمراحلمزایدهالزامیاست

فهرست املاک مزایده تیر ماه سال 1402 استان تهران

  عرصهآدرس / قطعه / پلاک ثبتیردیف
)مترمربع( 

اعیان 
)مترمربع(

نوع ملك
قیمت )ریال(میزان مالكیت / توضیحات)پهنه(

1

 تهران- خیابان 
ولیعصر)ع(،روبروی بوستان 

ملت - خیابان عاطفی غربی 
پلاک 94، به پلاك ثبتي :  

34۶7/137

دارد3937/8

 M11۶ پهنه 
کاربری تثبیت 

شده پارک و 
فضای سبز 

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود. اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است.  
تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 

متقاضی الزامی می باشد.  

5،221،000،000،000

2

 تهران-  اتوبان تهران کرج - 
کوهک - بلوار آفتاب - خیابان 

شهید وفایی - ضلع غربی 
تعاونی مسکن عقاب پلاک 

ثبتی:   850 فرعی از 1 اصلی 

پهنه M114    ندارد90۶

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین با وضع موجود. اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است.  
تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 

متقاضی الزامی می باشد.  

۶17،000،000،000

3

  تهران-  اتوبان تهران کرج - 
کوهک - بلوار آفتاب - خیابان 

شهید وفایی - ضلع غربی 
تعاونی مسکن عقاب پلاك 

ثبتي :  852 فرعی از 1 اصلی 

 پهنه M114   ندارد792/75

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود. اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است.  
تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 

متقاضی الزامی می باشد.  

540،000،000،000

4
 کوهک بلوار علم و فنون - 

خیابان نسیم  قطعه 8 تفکیکی 
پلاک ثبتی: 1/7027 

S214ندارد3۶۶0  m11۶

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین با وضع موجود. اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است.  
تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 

متقاضی الزامی می باشد.  

3،530،000،000،000

5

  تهران- خیابان ملاصدرا - خ 
شیخ بهایی -خیابان کلیوند- 
موسوی - پلاک 11 پلاک ثبتی: 

2984 فرعی از 70 اصلی 

 پهنه R122 دارد59۶/2

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین با وضع موجود. هرگونه 

اصلاحی برعهده خریدار است. 
انتقال به صورت وکالتی )بلاعزل( و  
اخذ سند بر عهده خریدار می باشد. 

)خریدار به اداره ثبت جهت اخذ 
سند از طریق قانون تعیین تکلیف 
 املاک فاقد سند معرفی می گردد(

 اخذ اطلاعات از دفتر فروش الزامی 
است. تکمیل و امضاء فرم الحاقیه 

توسط متقاضی الزامی می باشد.  

745،000،000،000

۶
 سعادت آباد،خیابان 

طاهرخانی، خیابان کاج، کوچه 
درختی  پلاک ثبتی: 11۶/2030 

ندارد700

 S222 
کاربری تثبیت 

شده فضای 
سبز    

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین با وضع موجود.  اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است. 
تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 

متقاضی الزامی می باشد.  

840،000،000،000

7

سعادت آباد، کوی فراز، 
خیابان لادن غربی، بعد از 
تقاطع مینا، کوچه لادن  به 

پلاک ثبتی: 72/2479،2480

R122ندارد1۶79.8

  واگذاری شش دانگ دو قطعه 
زمین با وضع موجود. اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است. 
تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 

متقاضی الزامی می باشد.  

4،709،000،000،000

8

 اتوبان بعثت میدان کشتارگاه 
روبروی فرهنگستان بهمن 

)انبار بعثت( پلاک ثبتی: 
1،4،5،۶،7،8،9،5249 فروعات 

از 4731 اصلی 

دارد24۶75/45

 S222 پهنه 
کاربری تثبیت 

شده پارک و 
فضای سبز 

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین با وضع موجود.  اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است. 
تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 

متقاضی الزامی می باشد.  

8،200،000،000،000

9

 جاده قدیم كرج خ هفدهم 
شهریورمقابل پرسي 

گازشركت بازرگاني آردل به 
پلاک ثبتی: 1140۶ الی 11423   

5859-و    

S321دارد5۶7۶/75

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود.  اخذ 

اطلاعات از دفتر فروش الزامی 
است. تکمیل و امضاء فرم الحاقیه 

توسط متقاضی الزامی می باشد.  

1،۶11،000،000،000

10

 كیلومتر10جاده مخصوص كرج،خ 
جهادجنوبي،انبارشهیدنوروزي 
به پلاک ثبتی 3337 فرعی از 2 

اصلی  71۶7-و 

S321دارد4275

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود.  اخذ 

اطلاعات از دفتر فروش الزامی 
است. تکمیل و امضاء فرم الحاقیه 

توسط متقاضی الزامی می باشد.  

1،304،000،000،000

11

 شهران ،جاده وسك،خیابان 
نیرو، كوچه 18، پلاك 8 به 

پلاک ثبتی: 872 فرعی از 1322 
اصلی 

R122ندارد785

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود. هرگونه 

اصلاحی برعهده خریدار است.  اخذ 
اطلاعات از دفتر فروش الزامی 

است. تکمیل و امضاء فرم الحاقیه 
توسط متقاضی الزامی می باشد.  

1،470،000،000،000

12

 ج.خراسان م.مشیریه10متري 
اعظم30متري بوعلي ك.آذر  

قواره 1  پلاک ثبتی :۶۶1۶ فرعی 
از 137 اصلی 

R122ندارد2۶1/۶

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود. اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است. 
تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 

متقاضی الزامی می باشد.  

2۶7،300،000،000

  عرصهآدرس / قطعه / پلاک ثبتیردیف
)مترمربع( 

اعیان 
)مترمربع(

نوع ملك
قیمت )ریال(میزان مالكیت / توضیحات)پهنه(

13

 ج.خراسان م.مشیریه10متري 
اعظم30متري بوعلي 

ك.تیرشرقي قواره12 به پلاک 
ثبتی ۶500 فرعی از 137 اصلی 

R122ندارد2۶1/۶

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود. اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است. 
تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 

متقاضی الزامی می باشد.  

2۶7،300،000،000

14
 شهرک غرب خیابان سیما 

ایران جنب بیمارستان لاله جز 
پلاک ثبتی 11۶ اصلی  

ندارد1702/12

 R122  
با کاربری 

تثبیت شده 
پارک و فضای 

سبز 

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود. هرگونه 

اصلاحی برعهده خریدار است. 
انتقال به صورت وکالتی )بلاعزل( 

اخذ اطلاعات از دفتر فروش الزامی 
است.  تکمیل و امضاء فرم الحاقیه 

توسط متقاضی الزامی می باشد.  

1،85۶،000،000،000

15

تهران - سعادت آباد - خیابان 
فرحزادی - خیابان طاهرخانی 
- خیابان احسان - نبش کوی 
باهنر پلاک ثبتی 11۶/۶۶254 

دارد7۶۶5/90

 S222 پهنه 
کاربری تثبیت 

شده پارک و 
فضای سبز 

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود.  اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است. تکمیل 
و امضاء فرم الحاقیه توسط متقاضی 

الزامی می باشد.  

11،950،000،000،000

1۶

 خیابان ولیعصر - نرسیده 
به جام جم - بلوار ناهید 

غربی - پلاک آبی 52 و 54 به 
پلاک ثبتی: 9 و250  فرعی از 

3381  اصلی  )1272-و( 1102/40 
متر مربع ) مقدار 800 مترمربع 
آن از پلاک 3381/9 و باقیمانده 

پلاک 3381/250 می باشد. 

پهنه M112دارد1102/40

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود.  اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است. 
تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 

متقاضی الزامی می باشد.  

3،530،000،000،000

17

تهران - میدان خراسان، 
خیابان خاوران، جنب سینما 
پیوند، گاراژ ثنائی، پلاک 810 

به پلاک ثبتی: 112 و 113 فرعی از 
4411 اصلی

S124دارد۶71/37

   واگذاری  3۶% از ششدانگ 
ملکیت) عرصه و اعیان( یک قطعه 

زمین محصور با وضع موجود 
)باستثنای منافع و سرقفلی 
مغازه ها و گاراژ(ش با وضع 

موجود. هرگونه اصلاحی برعهده 
خریدار است. انتقال به صورت 

وکالتی )بلاعزل( اخذ اطلاعات 
از دفتر فروش الزامی است. 

تکمیل و امضاء فرم الحاقیه توسط 
متقاضی الزامی می باشد.  

۶7،200،000،000

18

 خانی آباد، خیابان حمید 
داوودی)شصت و ششم( 

نرسیده به خیابان دانشگاه 
بیست متری به پلاک ثبتی 
23885 فرعی از 114 اصلی 

R122ندارد121/۶

  واگذاری شش دانگ یک قطعه 
زمین  با وضع موجود. اخذ اطلاعات 

از دفتر فروش الزامی است. تکمیل 
و امضاء فرم الحاقیه توسط متقاضی 

الزامی می باشد.  

137،400،000،000

19

شهریار، ملارد خیابان 
موتورخانه، 

نبش کنسروسازی ناز / پلاک 
ثبتی 43/1477

زمین / باغات440070/50

ششدانگ / ملک مورد نظر به 
صورت چهاردیواری می باشد. 

مساحت سند 4400 مترمربع که 
404/0۶ مترمربع از ضلع غربی 

جزء گذر شده است. ملک دارای 
اعیانی به مساحت تقریبی 70/50 
مترمربع بوده که متعلق به بنیاد 
می باشد. ضمناً ملک به مساحت 

802/20 مترمربع دارای عقب نشینی 
می باشد )از سمت شمال به عمق 5 
متر و از سمت غرب به عمق ۶متر(. 

واگذاری با وضع موجود  و اصلاح 
هرگونه سند به عهده خریدار 
می باشد. همچنین تکمیل فرم 

الحاقیه الزامی می باشد. 

203،۶00،000،000

20

شهریار، روستای اسکمان، 
خیابان امام خمینی)ره(، 
بعد از امامزاده، نرسیده 

به سه راه کبودین، روبروی 
باغ تالار آنا/ پلاک ثبتی جزء 

133/142

ندارد5153/4
زمین / فاقد 
کاربری و در 

حریم شهر

واگذاری مساحت 5153/4 
مترمربع جزء پلاک ثبتی 133/142 
که محدوده مورد نظر به صورت 
شخم خورده و در قسمت هایی 

درختکاری و فاقد هرگونه دیوار 
و حصار می باشد / واگذاری با 

وضع موجود و به صورت وکالتی 
می باشد و تکمیل نمودن فرم 

الحاقیه الزامی است.

222،000،000،000

پیش كدشماره تماسآدرس دفتر مزایدهاستانردیف

88881175021 و 8۶083038 و 09053401200 تهران - بزرگراه شهید سلیمانی - نرسیده به بزرگراه آفریقا - بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی - جنب فروشگاه تعاونی کارکنانتهران1

قیمت پایه ردیف
مزایده

درصد 
پرداخت 

نقدی

درصد پرداختی 
زمان تحویل 

ملک

درصد پرداختی 
قسطی 

)باقیمانده(

دوره 
اقساط 

درصد تخفیف در 
صورت پرداخت 

نقدی نسبت به 60 
درصد باقیمانده

1
تا سقف

 100 میلیارد ریال
حداکثر تا 18%24 ماهه %30%10%۶0

2
بالاتر از سقف 

100 میلیارد ریال
حداکثر تا 18%30 ماهه %30%10%۶0



ادامه از صفحه 11   

ادامه در صفحه 13  

  عرصهآدرس / قطعه / پلاک ثبتیردیف
)مترمربع( 

اعیان 
)مترمربع(

نوع ملك
قیمت )ریال(میزان مالكیت / توضیحات)پهنه(

21

شهریار، قریه بکه، بلوار 
رسول اکرم)ص(، جنب 

امامزاده قطعات 11 و 12 / پلاک 
ثبتی 79/۶۶3 و 79/۶۶4

دارد4059

زمین / خانه 
بهداشت داخل 

محدوده طرح 
هادی مصوب 

روستا

ششدانگ / ملک مزبور دارای دو 
سند مالکیت به صورت ششدانگ 

که پلاک 79/۶۶3 برابر سند مالکیت  
2019 متر مربع می باشد که پس از 
پیاده سازی ابعاد مندرج در سند 
مساحت حاصل 1900/17 مترمربع 
می باشد و سند 79/۶۶3 دارای 

118/83 مترمربع کسری مساحت 
است.لازم به ذکر است مساحت وضع 

موجود ملک به میزان 2438/72 
مترمربع بوده که 538/55 مترمربع 

آن تحت مالکیت بنیاد نمی باشد و 
پلاک 79/۶۶4 برابر سند مالکیت به 

مساحت 2040 مترمربع می باشد.ملک 
به صورت چهار دیواری می باشد.لازم 
به ذکر است در هر دو پلاک ساختمان 

موجود است که ساختمان واقع در 
پلاک 79/۶۶3 به مساحت 11۶ مترمربع 
و ساختمان واقع در پلاک 79/۶۶4 به 

میزان 284/18 مترمربع می باشد.  
واگذاری با وضع موجود و بصورت 
وکالتی است. اخذ سند تفکیکی به 
عهده خریدار است. تکمیل نمودن 

فرم الحاقیه الزامی است.

3۶3،200،000،000

22
اتوبان فتح بعد از پل کفش 

ملی، پارکینگ ولیعصر)عج( / 
پلاک ثبتی 1۶/۶2

59495
دارد 

)متعلق به 
متصرفین(

زمین / 
کشاورزی - 

زراعی 

ششدانگ/ یک قطعه زمین  به 
مساحت 59495 مترمربع به پلاک 
ثبتی 1۶/۶2  با کاربری کشاورزی - 
زراعی که ملک  دارای متصرفین 

متعدد می باشد و درحال حاضر 
بعنوان پارکینگ خودروهای 
سنگین و تعمیرگاه خودرو و 

کارخانه تولید بتن مورد استفاده 
قرار گرفته است.  رفع هرگونه 

تصرف به عهده خریدار است.
واگذاری با وضع موجود بوده و 

تکمیل نمودن فرم الحاقیه الزامی 
می باشد.

1،272،000،000،000

23
رباط کریم، روستای انجم آباد 

/ پلاک ثبتی 110/3۶4
ندارد74358

زمین / 
کشاورزی و 
خارج از طرح 

هادی 

ششدانگ / یک قطعه زمین به 
پلاک ثبتی 110/3۶4 به مساحت 

74358 مترمربع و مساحت وضع 
موجود 71445/70 مترمربع  که 

وضعیت بهره برداری کنونی 
بصورت زمین بایر می باشد. پس 
از ترسیم حدود مندرج در سند 

مساحت ملک 7۶3۶8/15 مترمربع 
می باشد.ضمناً مساحت 4922/45 
مترمربع در ضلع شرقی، جزء گذر 

شده است.اصلاح سند به عهده 
خریدار است.هرگونه توافق 

با شهرداری و سایر ارگان ها به 
عهده خریدار است.واگذاری 

با وضع موجود می باشد.تکمیل 
نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

1،435،000،000،000

24
شهرقدس، اسماعیل آباد، 
خیابان صنعت سوم / پلاک 

ثبتی 1۶/1235
ندارد1000

زمین / مذهبی 
و عرض گذر 

30 متری و 
دارای اصلاحی 

به عمق 7/5 
متر که جمعاً 
مساحت 150 
مترمربع در 

طرح قرار 
می گیرد

ششدانگ / یک قطعه زمین با 
وضع موجود / تکمیل نمودن فرم 

الحاقیه الزامی است
172،000،000،000

25
شهرقدس، اسماعیل آباد، 

خیابان صنعت چهارم / پلاک 
ثبتی 1۶/۶5/1549

ندارد1000

مختلط )فضای 
سبز)غالب( 

و اداری - 
انتظامی(

ششدانگ / یک قطعه زمین با وضع 
موجود / تکمیل نمودن فرم الحاقیه 

الزامی است
175،000،000،000

2۶
شهرقدس، اسماعیل آباد، 
خیابان صنعت سوم / پلاک 

ثبتی 1۶/۶5/1543
ندارد1150

زمین / پارک 
و فضای سبز و 
متراژ با عرض 
گذر 20 متری و 
دارای اصلاحی 
به عمق 2/50 

متر

ششدانگ / یک قطعه زمین با 
وضع موجود / تکمیل نمودن فرم 

الحاقیه الزامی است
203،700،000،000

27

کیلومتر 15 اتوبان ساوه، 
نرسیده به نسیم شهر، 

روستای بهمن آباد / جزء پلاک 
49/134

زمین / زراعیندارد90971/7

مشاع از ششدانگ / ملک مذکور 
به مساحت 90971/7 مترمربع 

جزئی از کل پلاک ثبتی 49/134   
به مساحت 1۶13000 مترمربع 

می باشد که واگذاری به صورت 
مشاعی، فاقد هرگونه اعیانی و 
مستحدثات است و بدون حق 
آبه و چاه می باشد که بخشی از 

ملک در حریم ریل راه آهن قرار 
گرفته است.واگذاری با وضع 

موجود و به صورت وکالتی است. 
تکمیل نمودن فرم الحاقیه الزامی 

می باشد.

1،300،000،000،000

  عرصهآدرس / قطعه / پلاک ثبتیردیف
)مترمربع( 

اعیان 
)مترمربع(

نوع ملك
قیمت )ریال(میزان مالكیت / توضیحات)پهنه(

28
اسلامشهر، بلوار گلها، نبش 
شمال غربی خیابان ولیعصر 

)عج( / فروعات 42 اصلی
ندارد19271

زمین / فضای 
سبز، تعریض 
گذر 1۶ متری و 

10 متری

  ششدانگ / واگذاری 18 پلاک 
)شامل 8 پلاک 1200 متری و 8 

پلاک 1000 متری و یک پلاک 82۶ 
متری و یک پلاک 845 ( / فاقد 

هرگونه بنای احداثی و دیوار که 
میزان 4112  مترمربع آن به صورت 
حدودی در گذر احداثی شهرداری 
قرار گرفته است . هرگونه توافق 

با شهرداری بر عهده خریدار 
می باشد.  تکمیل نمودن فرم 

الحاقیه الزامی می باشد. 

1،5۶7،700،000،000

29
اسلامشهر، بلوار گلها، نبش 
شمال غربی خیابان ولیعصر 

)عج( / پلاک  42/1542
ندارد1200

زمین / 
آموزشی-

مسکونی و گذر 
8 متری و 30 

متری

ششدانگ / یک قطعه زمین با 
وضع موجود / تکمیل نمودن فرم 

الحاقیه الزامی است
232،700،000،000

30
اسلامشهر، بلوار گلها، نبش 
شمال غربی خیابان ولیعصر 

)عج( / پلاک  42/1543
ندارد1200

زمین / 
آموزشی-

مسکونی و گذر 
8 متری و 30 

متری

ششدانگ / یک قطعه زمین با وضع 
موجود / تکمیل نمودن فرم الحاقیه 

الزامی است
232،700،000،000

31
كهریزك، خیابان مطهري / جزء 

89/4۶
ندارد10557/97

مختلط)ورزشی 
- مسکونی - 
طرح تعریض(

مشاع از ششدانگ /واگذاری 
مساحت 10557/97 مترمربع، 

جزء پلاک ثبتی 89/4۶ با کاربری 
مختلط و اگذاری با وضع موجود  و 

به صورت وکالتی می باشد توافق با 
شهرداری و سایر ارگانهای ذیربط به 
عهده خریدار است. تکمیل نمودن 

فرم الحاقیه الزامی می باشد.

1،28۶،000،000،000

32
تهران-کهریزک-جاده قدیم 

تهران قم - روبه روی کارخانه 
قند سابق / جزء پلاک 89/48

ندارد18۶74/04

زمین / 
مسکونی-
تجهیزات 

شهری-گذر

مشاع از ششدانگ /مساحت 
18۶74/04مترمربع شامل دو 
قطعه زمین و خیابان احداثی 

جزء پلاک ثبتی  89/48  بصورت 
زراعی که کاربری ملک بصورت 

مختلط)مسکونی-تجهیزات 
شهری-گذر( بوده و بخشی از 
ملک در طرح تعریض آتی واقع 

است. واگذاری با وضع موجود و 
به صورت وکالتی است. تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی 
می باشد.

2،100،000،000،000

33
 پاکدشت، بلوار پارچین، 

قطعات تفکیکي شاه بیگ، 
قطعه 5۶

ندارد180
زمین / 

مسکونی

واگذاری مساحت 180 مترمربع، 
مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 

33/۶3۶3  با کاربری مسکونی 
که واگذاری با وضع موجود و به 
صورت وکالتی می باشد. تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

1۶،000،000،000

34
 پاکدشت، بلوار پارچین، 

قطعات تفکیکي شاه بیگ، 
قطعه 57

ندارد180
زمین / 

مسکونی

واگذاری مساحت 180 مترمربع، 
مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 

33/۶3۶3   با کاربری مسکونی که 
واگذاری با وضع موجود و به صورت 
وکالتی می باشد. تکمیل نمودن فرم 

الحاقیه الزامی است.

1۶،000،000،000

35
 پاکدشت، بلوار پارچین، 

قطعات تفکیکي شاه بیگ، 
قطعه 58

ندارد180
زمین / 

مسکونی

واگذاری مساحت 180 مترمربع، 
مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 

33/۶3۶3   با کاربری مسکونی 
که واگذاری با وضع موجود و به 
صورت وکالتی می باشد. تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

1۶،000،000،000

3۶
 پاکدشت، بلوار پارچین، 

قطعات تفکیکي شاه بیگ، 
قطعه 171

زمین / تجاریندارد39۶/88

واگذاری مساحت 39۶/88 
مترمربع، مشاع از ششدانگ پلاک 
ثبتی 33/۶3۶3   با کاربری تجاری 

که واگذاری با وضع موجود و به 
صورت وکالتی می باشد. تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

109،000،000،000

37
 پاکدشت، بلوار پارچین، 

قطعات تفکیکي شاه بیگ، 
قطعه 175

ندارد200
زمین / 

مسکونی

واگذاری مساحت 200 مترمربع، 
مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 

33/۶3۶3   با کاربری مسکونی 
که واگذاری با وضع موجود و به 
صورت وکالتی می باشد. تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

18،400،000،000

38

پاکدشت-جنب روستای 
قشلاق قلعه نو-مزرعه 115 
هکتاری / پلاک های ثبتی 

-31/9۶7-31/9۶۶-31/9۶5
-32/95-31/970-31/9۶8

50/3۶-32/9۶

11574۶2/0۶
دو حلقه 

چاه آب
زمین / 
مزروعی

شامل 8 قطعه زمین به مساحت 
21574۶7/03 مترمربع با کاربری 

مزروعی که ۶ پلاک به صورت 
ششدانگ و 2 پلاک به صورت 

مشاع واگذار می گردد. مساحت 
قابل واگذاری 11574۶2/0۶ 

مترمربع می باشد. ملک دارای دو 
حلقه چاه آب می باشد و قسمتی 

از مساحت ملک در محدوده حریم 
لوله گاز و قسمتی در حریم راه 

می باشد که هرگونه توافق و 
تعامل با شرکت گاز و اداره راه به 
عهده خریدار می باشد. واگذاری 

با وضع موجود و به صورت وکالتی 
می باشد. تکمیل نمودن فرم 

الحاقیه الزامی است.

3،329،000،000،000



  عرصهآدرس / قطعه / پلاک ثبتیردیف
)مترمربع( 

اعیان 
)مترمربع(

نوع ملك
قیمت )ریال(میزان مالكیت / توضیحات)پهنه(

39
رودهن، خیابان دکتر حسابی، 

جمعه دره / جزء پلاک ثبتی 
9/19915

ندارد2074/90

زمین / در 
محدوده قانونی 

و با کاربری 
فضای سبز

واگذاری مساحت 2074/90 
مترمربع، جزء پلاک ثبتی 9/19915  

رودهن،  که محدوده مورد نظر 
در شیب تپه قرار دارد وفاقد 

حصار و کشت و زرع و مستحدثات 
می باشد .واگذاری با وضع موجود  و 

به صورت وکالتی می باشد.تکمیل 
نمودن فرم الحاقیه الزامی می باشد.

31،100،000،000

40
رودهن، خیابان دکتر حسابی، 

جمعه دره / جزء پلاک ثبتی 
9/19915

ندارد78۶/15

زمین / 
 175 مترمربع 
در حریم گذر 

و مابقی دارای  
کاربری فضای 

سبز

واگذاری مساحت 78۶/15 مترمربع، 
جزء پلاک ثبتی 9/19915  رودهن،  که 

محدوده مورد نظر در شیب تپه قرار 
دارد وفاقد حصار و کشت و زرع 
و مستحدثات می باشد .واگذاری 

با وضع موجود و به صورت وکالتی  
می باشد.تکمیل نمودن فرم الحاقیه 

الزامی می باشد.

29،300،000،000

41
رودهن، خیابان گلستان، 

انتهای بفشه 5 / جزء پلاک 
ثبتی 9/19915

ندارد341/55

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی

واگذاری یک قطعه زمین به مساحت 
341/55 مترمربع، جزء پلاک ثبتی 
9/19915 رودهن، فاقد کاربری ودر 
حوزه استحفاظی شهر که محدوده 
مورد نظر بدون حصار مشخص و 

در شیب تپه واقع گردیده است. 
واگذاری با وضع موجود و به صورت 

وکالتی است. تکمیل نمودن فرم 
الحاقیه الزامی است.

8،۶00،000،000

42
رودهن، خیابان گلستان، 

انتهای بفشه 5 / جزء پلاک 
ثبتی 9/19915

ندارد1544/78

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی

واگذاری یک قطعه زمین به مساحت 
1544/78 مترمربع، جزء پلاک ثبتی 
9/19915 رودهن، فاقد کاربری ودر 
حوزه استحفاظی شهر که محدوده 
مورد نظر بدون حصار مشخص و 

در شیب تپه واقع گردیده است. 
واگذاری با وضع موجود و به صورت 

وکالتی است. تکمیل نمودن فرم 
الحاقیه الزامی است.

33،500،000،000

43
رودهن، خیابان گلستان، 

انتهای بفشه 5 / جزء پلاک 
ثبتی 9/19915

ندارد1022/7

زمین /فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی

واگذاری یک قطعه زمین به 
مساحت 1022/7 مترمربع، جزء 

پلاک ثبتی 9/19915 رودهن، فاقد 
کاربری ودر حوزه استحفاظی شهر 
که محدوده مورد نظر بدون حصار 

مشخص و در شیب تپه واقع 
گردیده است. واگذاری با وضع 

موجود و به صورت وکالتی است. 
تکمیل نمودن فرم الحاقیه الزامی 

است.

23،300،000،000

44
رودهن، خیابان گلستان، 

انتهای بفشه 5 / جزء پلاک 
ثبتی 9/19915

ندارد592/08

زمین /فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی

واگذاری یک قطعه زمین به مساحت 
592/08 مترمربع، جزء پلاک ثبتی 

9/19915 رودهن، فاقد کاربری ودر 
حوزه استحفاظی شهر که محدوده 
مورد نظر بدون حصار مشخص و 

در شیب تپه واقع گردیده است. 
واگذاری با وضع موجود و به صورت 

وکالتی است. تکمیل نمودن فرم 
الحاقیه الزامی است.

14،131،000،000

45
رودهن، خیابان گلستان، 

انتهای بفشه 5 / جزء پلاک 
ثبتی 9/19915

ندارد487/33

زمین /فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی

واگذاری یک قطعه زمین به مساحت 
487/33 مترمربع، جزء پلاک ثبتی 
9/19915 رودهن، فاقد کاربری ودر 
حوزه استحفاظی شهر که  محدوده 

مورد نظر بدون حصار مشخص و 
در شیب تپه واقع گردیده است. 

واگذاری با وضع موجود و به صورت 
وکالتی است. تکمیل نمودن فرم 

الحاقیه الزامی است.

13،100،000،000

4۶
رودهن، خیابان گلستان، 

انتهای بفشه 5 / جزء پلاک 
ثبتی 9/19915

ندارد۶23/58

زمین /فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی

واگذاری یک قطعه زمین به مساحت 
۶23/58 مترمربع، جزء پلاک ثبتی 
9/19915 رودهن، فاقد کاربری ودر 
حوزه استحفاظی شهر که محدوده 
مورد نظر بدون حصار مشخص و 

در شیب تپه واقع گردیده است. 
واگذاری با وضع موجود و به صورت 

وکالتی است. تکمیل نمودن فرم 
الحاقیه الزامی است.

14،900،000،000

47
رودهن، خیابان گلستان، 

انتهای بفشه 5 / جزء پلاک 
ثبتی 9/19915

ندارد457/08

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی

واگذاری یک قطعه زمین به 
مساحت 457/08 مترمربع، جزء 

پلاک ثبتی 9/19915 رودهن، فاقد 
کاربری ودر حوزه استحفاظی شهر 
که محدوده مورد نظر بدون حصار 

مشخص و در شیب تپه واقع 
گردیده است. واگذاری با وضع 

موجود و به صورت وکالتی است. 
تکمیل نمودن فرم الحاقیه الزامی 

است.

11،200،000،000

48
رودهن، خیابان گلستان، 

انتهای بفشه 5 / جزء پلاک 
ثبتی 9/19915

ندارد۶93/44

زمین /فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی

واگذاری یک قطعه زمین به 
مساحت ۶93/44 مترمربع، جزء 

پلاک ثبتی 9/19915 رودهن، فاقد 
کاربری ودر حوزه استحفاظی شهر 
که محدوده مورد نظر بدون حصار 

مشخص و در شیب تپه واقع 
گردیده است. واگذاری با وضع 

موجود و به صورت وکالتی است. 
تکمیل نمودن فرم الحاقیه الزامی 

است.

1۶،۶00،000،000

  عرصهآدرس / قطعه / پلاک ثبتیردیف
)مترمربع( 

اعیان 
)مترمربع(

نوع ملك
قیمت )ریال(میزان مالكیت / توضیحات)پهنه(

49
رودهن، خیابان گلستان، 

انتهای بفشه 5 / جزء پلاک 
ثبتی 9/19915

ندارد442/94

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی

واگذاری یک قطعه زمین به مساحت 
442/94 مترمربع، جزء پلاک ثبتی 

9/19915 رودهن، فاقد کاربری ودر 
حوزه استحفاظی شهر که محدوده مورد 
نظر بدون حصار مشخص و در شیب تپه 

واقع گردیده است. واگذاری با وضع 
موجود و به صورت وکالتی است. تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

11،000،000،000

50
رودهن، خیابان شریعتی، 

جاده وسکاره، نرسیده به تالار 
کمره ای / جزء 9/19915

ندارد۶11/10

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی 
شهر رودهن

واگذاری یک قطعه زمین به 
مساحت ۶11/10 مترمربع، جزء پلاک 

ثبتی 9/19915  واقع در شیب 
تپه و فاقد حصار که واگذاری با 
وضع موجود و به صورت وکالتی 

می باشد/تکمیل نمودن فرم 
الحاقیه الزامی است.

42،200،000،000

51
رودهن، خیابان شریعتی، 

جاده وسکاره، نرسیده به تالار 
کمره ای / جزء 9/19915

ندارد۶10

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی 
شهر رودهن

 واگذاری یک قطعه زمین به 
مساحت ۶10 مترمربع، جزء پلاک 

ثبتی 9/19915  واقع در شیب تپه و 
فاقد حصار در مزایده سراسری. 

واگذاری با وضع موجود و به 
صورت وکالتی می باشد..تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

42،100،000،000

52
رودهن، خیابان شریعتی، 

جاده وسکاره، نرسیده به تالار 
کمره ای / جزء 9/19915

ندارد۶08/90

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی 
شهر رودهن

 واگذاری یک قطعه زمین به 
مساحت ۶08/90 مترمربع، جزء پلاک 
ثبتی 9/19915  واقع در شیب تپه و 
فاقد حصار در مزایده سراسری. 

واگذاری با وضع موجود و به صورت 
وکالتی می باشد.تکمیل نمودن فرم 

الحاقیه الزامی است.

42،000،000،000

53
رودهن، خیابان شریعتی، 

جاده وسکاره، نرسیده به تالار 
کمره ای / جزء 9/19915

ندارد۶10

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی 
شهر رودهن

واگذاری یک قطعه زمین به 
مساحت ۶10 مترمربع، جزء پلاک 

ثبتی 9/19915  واقع در شیب تپه و 
فاقد حصار در مزایده سراسری. 

واگذاری با وضع موجود و به 
صورت وکالتی می باشد.تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

42،100،000،000

54
رودهن، خیابان شریعتی، 

جاده وسکاره، نرسیده به تالار 
کمره ای / جزء 9/19915

ندارد725/75

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی 
شهر رودهن

واگذاری یک قطعه زمین به 
مساحت 725/75 مترمربع، 

جزء پلاک ثبتی 9/19915  واقع در 
شیب تپه و فاقد حصار در مزایده 

سراسری. واگذاری با وضع موجود 
و به صورت وکالتی می باشد.تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

55،۶00،000،000

55
رودهن، خیابان شریعتی، 

جاده وسکاره، نرسیده به تالار 
کمره ای / جزء 9/19915

ندارد500

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی 
شهر رودهن

واگذاری یک قطعه زمین به 
مساحت 500 مترمربع، جزء پلاک 

ثبتی 9/19915  واقع در شیب تپه و 
فاقد حصار در مزایده سراسری. 

واگذاری با وضع موجود و به 
صورت وکالتی می باشد.تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

34،700،000،000

5۶
رودهن، خیابان شریعتی، 

جاده وسکاره، نرسیده به تالار 
کمره ای / جزء 9/19915

ندارد500

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی 
شهر رودهن

واگذاری یک قطعه زمین به 
مساحت 500 مترمربع، جزء پلاک 

ثبتی 9/19915  واقع در شیب تپه و 
فاقد حصار در مزایده سراسری. 

واگذاری با وضع موجود و به 
صورت وکالتی می باشد.تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است.

34،700،000،000

57
رودهن، خیابان شریعتی، 

جاده وسکاره، نرسیده به تالار 
کمره ای / جزء 9/19915

ندارد722/70

زمین / فاقد 
کاربری و 
در حریم 

استحفاظی 
شهر رودهن

واگذاری یک قطعه زمین به مساحت 
722/70 مترمربع، جزء پلاک ثبتی 

9/19915  واقع در شیب تپه و فاقد 
حصار در مزایده سراسری. واگذاری 

با وضع موجود و به صورت وکالتی 
می باشد. تکمیل نمودن فرم الحاقیه 

الزامی است.

54،200،000،000

58
رودهن، بلوار شریعتی، 

روبروی تالار مجلل، کوچه 
بن بست 8 متری

58۶
ساختمان 

درحال 
ساخت

زمین / فاقد 
کاربری و در 

حریم شهر

واگذاری مساحت 58۶ مترمربع، 
جزء پلاک ثبتی 9/19915 به صورت 

یک ساختمان مسکونی در حال 
ساخت / واگذاری با وضع موجود 

و به صورت وکالتی است / تکمیل 
نمودن فرم الحاقیه الزامی است

4۶،200،000،000

59
رودهن، خیابان مدرس، لاله 

دوم، پلاک 202
1070/51

مشجر با 
درختان 

مثمر

زمین / باغات و 
کشاورزی

واگذاری یک قطعه زمین شیب 
دار مشجر با درختان مثمر به 

مساحت 1070/51 مترمربع، جزء 
پلاک ثبتی 9/19915 رودهن که 
واگذاری با وضع موجود و به 
صورت وکالتی است. تکمیل 

نمودن فرم الحاقیه الزامی است

120،000،000،000

۶0

لواسان، بلوار امام 
خمینی)ره(، خیابان باستی، 
خیابان ستاره، تقاطع جی / 

پلاک ثبتی 1۶/10

ندارد3758
زمین / باغات و 

کشاورزی

ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
سندی 3758 مترمربع که پس از 
پیاده سازی ابعاد مندرج در سند 

مساحت 3۶70/28 مترمربع صحیح 
می باشد. ملک دارای 532/۶0 

مترمربع اصلاحی در تقاطع خیابان 
سروش و 8/14  مترمربع در تصرف 
ملک ضلع شمالی و 107/22 مترمربع 
پست شرکت گاز است که هرگونه 

تعامل با متصرفین و تعامل با شرکت 
گاز به عهده خواهد بود. واگذاری با 
وضع موجود بوده و هرگونه اصلاح 

سند به عهده خریدار می باشد. ضمناً 
تکمیل فرم الحاقیه الزامی می باشد.

1،885،000،000،000

ادامه از صفحه 12  


